АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2009                      №  1

г. Колпашево

Об оказании содействия в прохождении
производственной  преддипломной практики

студентке Северного филиала НГАУ

в Администрации Колпашевского

городского поселения

В соответствии с направлением  от 11.01.2009 № 11 Северного филиала Новосибирского государственного аграрного университета (далее – СФ НГАУ) об оказании содействия в прохождении производственной преддипломной практики студентке СФ НГАУ, обучающейся по специальности  «Государственное и муниципальное управление», с 12 января по 8 марта 2009 года

1. Распределить в  сектор газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения Панченко Наталью Николаевну.

2. Назначить куратором и консультантом практики Елина Евгения Панкратьевича, главного специалиста по градостроительству и землепользованию, с предоставлением по окончанию практики отзыва.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев